

	ЦИОННЫЙ ЦЕНТР <i>Примное отделение</i>																								
2.2.1	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2.2.3.1	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.2.4.1A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.4.2A (2.2.4.1A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Детское нейрореабилитационное отделение</i>																								
2.3.6	Врач по медицинской реабилитации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.3.10.1	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3.11.1A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3.11.2A (2.3.11.1A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3.11.3A (2.3.11.1A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КРУГЛОСУТОЧНЫЙ СТАЦИОНАР																								
4.2.7	<i>Педиатрическое отделение</i> Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 11.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Курбатова М.В.

(Ф.И.О.)



(подпись)

08.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Андриянова О.А.

(Ф.И.О.)



(подпись)

08.07.2024

(дата)

Заведующая отделением медицинской реабилитации детей с заболеваниями нервной системы и опорно-двигательного аппарата-врач-педиатр

Исакова И.Б.

(Ф.И.О.)



(подпись)

08.07.2024

(дата)

Специалист по охране труда

Рыбакова П.С.

(Ф.И.О.)



(подпись)

08.07.2024

(дата)

Председатель профкома

Кондратьева Т.Г.

(Ф.И.О.)



(подпись)

08.07.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Саханина Екатерина

Александровна

11.06.2024

(дата)

6044

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

